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Pudasjärven kyläturvallisuushankkeen -hanke on osa Oulun Seudun 
Älykkäät kylät rahoituskonseptia. Kaupunki on saanut Leaderilta 
valmistelurahan kyläturvallisuuteen liittyvän hankekokonaisuuden 
suunniteluun, tarvekartoitukseen sekä kumppaneiden etsimiseen. Hanke 
päättyy 28.2.2025. 
 
Yhteisövaliokunta käy läpi hankkeen loppuraportin ja 
koulutushankesuunnitelman. Koulutushankkeen omarahoitusosuuteen on 
varattu määräraha vuoden 2025 talousarviossa ja vuoden 2026 
talousarviosuunnittelussa.  
 
 

Henkilöstöpäällikön esitys Yhteisövaliokunta antaa ohjausesityksen Pudasjärven 
kyläturvallisuushankkeen loppuraporttiin ja tulevaan koulutushankkeen 
suunnitelmaan. 

 
 

Ohjausesitys Pudasjärven kyläturvallisuus -valmistelurahahankkeessa on kartoitettu ja 
valmisteltu kyläturvallisuuden koulutushankkeen tarpeita. Keskeisessä 
roolissa on ollut yhteistyö Pudasjärven kylien kanssa. 

 
 Kylille on tehty sähköinen kysely kyläturvallisuuteen liittyvistä koulutus- ja 

investointitarpeista. Lisäksi palvelusuunnittelija ja SPR Pudasjärven 
osaston ja Vapepan valmiuskouluttaja ovat kiertäneet syksyn aikana 
kyläkierroksella. Kartalle piirretyt kyläryppäät koottiin niin, että niissä oli 
mukana jo kyläturvallisuussuunnitelman tehneitä kyliä sekä niitä, joilla se 
on vielä vaiheessa tai aloittamatta. Näin saatiin tiivistettyä kylien välistä 
yhteistyötä ja myös uusia yhteistyökuvioita solmittiin kylien kesken. 

 
 Valmistelurahahankkeessa on valmisteltu kyläturvallisuuteen liittyvä 

koulutushankesuunnitelma, jonka tavoitteena on lisätä omaehtoista 
varautumista koulutuksen keinoin Pudasjärven alueella.  Kun 
valmistelurahahankkeen loppuraportti on hyväksytty Oulun Seudun 
Leaderin toimesta, niin kaupunki voi jättää koulutushankehakemuksen 
rahoittajalle kaupunginhallituksen päätöksellä. 
Koulutushankesuunnitelmaan on varauduttu talousarviossa 2025 ja 
talousarviosuunnitelmassa 2026 kaupungin omarahoitusosuuden osalta. 

 
 Pohjatyöt on tehty yhdessä kylien kanssa. Suunnitelmassa on paljon 

materiaalia mukana ja omaehtoista varautumista on suunniteltu kattavasti. 
Aineisto hyödynnetään myös kaupungin valmiustyöryhmässä. Aihe on 
koettu myös kylillä hyvin tärkeäksi ja se näkyy kylien aktivoitumisena asian 
suhteen. 

  
                          Yhteisövaliokunta merkitsee katsauksen kuulluksi ja toteaa, että 

Kyläturvallisuus-koulutushanketta kannattaa viedä eteenpäin selvityksen 
pohjalta.  

 



 

 

Jakelu kaupungin varautusmistyöryhmän jäsenet 
  
  


